
№ уч. Чип Дата рожд. Фамилия Имя Разряд Организация

Удмуртская Республика

1 151 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей мс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова - Омск - ЦСКА 

2 152 27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар мс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

3 153 16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

4 154 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел кмс БУ УР ССШОР  по велоспорту 

61 212 04.05.1989 РЕВУНОВ Андрей кмс п. Игра СК "Витязь"

6 156 07.04.2000 * ЮМИНОВ Владислав 1р МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

7 158 10.08.2000 * БРОСТ Никита кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

8 159 14.02.2001 * ЕРМАКОВ Денис кмс БУ УР ССШОР  по велоспорту 

9 160 16.03.2001 * КНЯЗЕВ Никита кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

10 161 01.04.2001 * ДАВЛЕТШИН Султан 1р БУ УР ССШОР  по велоспорту 

11 162 08.06.2001 * АНТИПЧУК Александр кмс МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

14 165 16.10.2001 * НАМАЗОВ  Артур 1р МБУ ССШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

Тренер-представитель: Логунов А.Н

64 215 14.04.1984 ПЕЧЕНИН Евгений мс БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

65 216 30.09.1983 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей мс БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

66 217 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий мс БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия

67 218 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Данил кмс БУ УР СШОР по велоспорту

43 194 09.09.1996 АНТОНОВ Станислав мс БУ УР СШОР по велоспорту, Формат-Удмуртия, ЦСКА

45 196 09.10.1986 ПУДОВ Сергей мсмк БУ УР СШОР по велоспорту

47 198 17.11.1982 ГИЛЬМУТДИНОВ Арслан змс БУ УР СШОР по велоспорту

Тренер-представитель: Белокрылов В.А.

Самарская область

15 166 20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья мс Самара СШОР № 7

16 167 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор кмс Самара ЦСК ВВС

17 168 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий кмс Самара СШОР № 7

18 169 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений мс Самара СШОР № 7

19 170 07.08.1998 ИВАНОВ Федор кмс Самара СШОР № 7

20 171 12.04.1995 КОМИН Александр мс Самара СШОР № 7

21 172 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей кмс Самара СШОР № 7

22 173 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат кмс Самара СШОР № 7

87 239 05.02.1988 НИКОЛАЕВ Сергей мс Самара СШОР № 7

88 240 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Данил Самара СШОР № 7

89 241 11.03.1997 БОРИСОВ Александр Самара СШОР № 7

23 174 25.12.2001 * ВОРОБЬЕВ Данил кмс Самара СШОР № 7

24 175 02.04.2000 * КНЯЗЕВ Никита кмс Самара СШОР № 7

25 176 17.06.2000 * КИРИЛИН Кирилл кмс Самара СШОР № 7

26 177 18.06.2001 * КУЗНЕЦОВ Владислав кмс Самара СШОР № 7

27 178 01.06.2001 * ЛОПАТИН Кирилл кмс Самара СШОР № 7

28 179 19.06.2001 * САВЕЛЬЕВ Денис кмс Самара СШОР № 7

29 180 09.06.2001 * САННИКОВ Владимир кмс Самара СШОР № 7

30 181 29.04.2001 * ЧЕРТОВ Леонид кмс Самара СШОР № 7

Тренер-представитель: Шульгин Е.В.

31 182 14.08.2000 * СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья кмс ОДЮЦРФКС-Виктория-ГУОР

32 183 15.07.2000 * ЯКОВЛЕВ Владимир кмс ОДЮЦРФКС-Виктория-ГУОР

Тренер-представитель: Алиев А.А.

Саратовская область

33 184 05.11.2001 * БЕРЕЗНЯК Александр кмс ГБУ СО "СШ "НГ" - ДЮСШ 23 г.Волгоград

Тренер-представитель: Вострухин М.Н.

Москва

36 187 21.03.1998 ГАЛКИН Максим мс ДИНАМО

37 188 30.06.1997 КАРТАШОВ Иван кмс ДИНАМО

38 189 19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав мс ДИНАМО

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту - шоссе

Список участников

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Мужчины, юниоры 17-18 лет

67-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"
Удмуртская Республика, г.Ижевск, 05 - 09 июня 2018г.
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№ уч. Чип Дата рожд. Фамилия Имя Разряд Организация

39 190 12.05.1997 ПРОШИН Павел кмс ДИНАМО

40 191 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита мс УОР №2 - ДИНАМО

41 192 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита мс ДИНАМО

90 242 27.03.1994 ГРИГОРЯН Степан Москва

Тренер-представитель: Толкачев А.В.

Свердловская область

46 197 30.11.1994 ИЛЬИНЫХ Александр мсмк ГАУ СО "ЦП и СП СО "Родник"

Тренер-представитель: Загребин Г.А.

Московская область

48 199 03.07.2000 * ВИКУЛОВ Евгений кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Выкса

49 200 30.07.2000 * ЕРОШКИН Иван кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Саратов

50 201 15.01.2000 * КАЛЕНОВ Сергей кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Ковров

51 202 20.04.2000 * КУРЬЯНОВ Сергей кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Ковров

52 203 15.03.2000 * НАУМОВ Евгений кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Арзамас

53 204 14.09.2000 * ШАРОВ Григорий кмс СШОР МО, ГУОР Щелково

54 205 30.08.2001 * ЮЛКИН Иван кмс СШОР МО, ГУОР Щелково

55 206 08.09.2000 * ЯЦЕНКО Иван кмс СШОР МО, ГУОР Щелково, Калининград

Тренер-представитель: Двинин Ю.М.

Нижегородская область

56 207 31.01.2001 * ЖДАНКИН Дмитрий кмс Нижегородская область г.Выкса

Тренер-представитель: Двинин Ю.М.

Воронежская область

57 208 13.07.1998 КАРПОВ Павел мс МБУДО СДЮСШОР №8

58 209 25.05.2001 * БЕЛЕНОВ Леонид кмс МБУДО СДЮСШОР №8

59 210 25.05.2001 * ЧИРКОВ Александр кмс МБУДО СДЮСШОР №8

Тренер-представитель: Агапов О.И.

Тульская область

60 211 24.08.1984 МОИСЕЕВ Глеб кмс Тула ГПОУ "УОРТО"

Тренер-представитель: Двинин Ю.М.

Республика Башкортостан

62 213 31.10.1999 БАКАЛОВ Федор кмс ГАУ СШОР по велоспорту РБ

Тренер-представитель: Бакалов Ф.

Новосибирская область

69 220 06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий кмс ГАУ НСО "РЦСП СК и СР"

70 221 22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир кмс ГАУ НСО "РЦСП СК и СР"

71 222 26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей кмс ГАУ НСО "РЦСП СК и СР"

72 223 01.06.1996 РУДАКОВ Максим кмс ГАУ НСО "РЦСП СК и СР"

73 224 01.11.2000 * ЛУКЬЯНОВ Никита кмс МБУ СШ "Авангард" - Омская область

Тренер-представитель: Мамоннов А.В.

Челябинская область

79 231 23.01.1997 ПУПЫШЕВ Александр мс МБУ СШОР 2 Копейск

80 232 02.09.1998 ПЕТРОВ Илья мс МБУ СШОР "Юность-Метар"

81 233 30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин кмс МБУ СШОР "Юность-Метар"

82 234 05.04.1999 САЛТАНОВ Данил кмс МБУ СШОР 2 Копейск

83 235 02.06.2000 * БУЛАВИН Сергей кмс МБУ СШОР 2 Копейск

84 236 30.11.2000 * ФОТИАДИ Антон кмс МБУ СШОР 2 Копейск

Тренер-представитель: 

Омская область

86 238 04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита кмс БУ ОО Омский велоцентр - ТЭИС г.Новосибирск

Тренер-представитель: Старченков С.А.

Коллегия коммисаров
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РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины

Среда 06 июня 2018г. - 1 этап

г.Ижевск, АУ УР "СОЛК им. Г.А.Кулаковой"

Дистанция: 20 кругов х 5,5 км + 4 км - 114 км

Время старта : 11:00

Место № уч Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст. Бон.

1 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Данил Самарская область 3:03:05 0:10

2 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 3:03:07 +0:02 0:06

3 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 3:04:49 +1:44 0:04

4 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 3:04:49 +1:44

5 21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 3:04:50 +1:45

6 40 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита Москва 3:04:51 +1:46

7 22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 3:07:36 +4:31

8 41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита Москва 3:07:36 +4:32

9 17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 3:07:39 +4:34

10 1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика 3:07:39 +4:35

11 16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 3:07:39 +4:35

12 39 12.05.1997 ПРОШИН Павел Москва 3:07:41 +4:36

13 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 3:07:49 +4:44

14 87 05.02.1988 НИКОЛАЕВ Сергей Самарская область 3:07:59 +4:54

15 86 04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 3:07:59 +4:55

16 90 27.03.1994 ГРИГОРЯН Степан Москва 3:08:00 +4:55

17 69 06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 3:10:09 +7:04

18 71 26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 3:10:22 +7:17

19 36 21.03.1998 ГАЛКИН Максим Москва 3:10:38 +7:33

20 70 22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 3:10:45 +7:40

21 67 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Данил Удмуртская Республика 3:10:45 +7:41

22 62 31.10.1999 БАКАЛОВ Федор Республика Башкортостан 3:10:46 +7:41

23 82 05.04.1999 САЛТАНОВ Данил Челябинская область 3:10:52 +7:47

24 37 30.06.1997 КАРТАШОВ Иван Москва 3:10:58 +7:53

25 2 27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Удмуртская Республика 3:11:03 +7:58

26 72 01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 3:11:03 +7:59

27 15 20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 3:11:30 +8:25

28 3 16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Удмуртская Республика 3:11:48 +8:43

29 4 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика 3:12:04 +8:59

30 46 30.11.1994 ИЛЬИНЫХ Александр Свердловская область 3:12:10 +9:06

31 38 19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав Москва 3:12:11 +9:06

32 60 24.08.1984 МОИСЕЕВ Глеб Тульская область 3:12:12 +9:07

33 43 09.09.1996 АНТОНОВ Станислав Удмуртская Республика 3:12:14 +9:09

34 66 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий Удмуртская Республика 3:12:33 +9:28

35 64 14.04.1984 ПЕЧЕНИН Евгений Удмуртская Республика 3:13:06 +10:01

36 81 30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ КонстантинЧелябинская область 3:13:21 +10:16

37 61 04.05.1989 РЕВУНОВ Андрей Удмуртская Республика 3:17:20 +14:16

38 79 23.01.1997 ПУПЫШЕВ Александр Челябинская область 3:24:46 +21:41

39 80 02.09.1998 ПЕТРОВ Илья Челябинская область 3:25:26 +22:21

40 89 11.03.1997 БОРИСОВ Александр Самарская область 3:36:16 +33:11

41 65 30.09.1983 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей Удмуртская Республика 3:39:01 +35:56

42 47 17.11.1982 ГИЛЬМУТДИНОВ Арслан Удмуртская Республика 3:44:51 +41:46

57 13.07.1998 КАРПОВ Павел Воронежская область НФ

Cтартовало гонщиков: 43

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Велоспорт-шоссе

Удмуртская Республика, г.Ижевск, 05 - 09 июня 2018г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

67-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"

Средняя скорость победителя - 37,36 км/ч
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Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Очки

1 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Данил Самарская область 25

2 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 20

3 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 16

4 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 14

5 21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 12

6 40 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита Москва 10

7 22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 9

8 41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита Москва 8

9 17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 7

10 1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика 6

11 16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 5

12 39 12.05.1997 ПРОШИН Павел Москва 4

13 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 3

14 87 05.02.1988 НИКОЛАЕВ Сергей Самарская область 2

15 86 04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 1

Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Очки

1 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 3

2 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 2

3 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 1

1 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 3

2 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 2

3 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Данил Самарская область 1

3 спринт

1 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 3

2 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 2

3 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Данил Самарская область 1

Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Время Отст.

1 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Данил Самарская область 3:02:55

2 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 3:03:01 +0:06

3 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 3:04:45 +1:50

4 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 3:04:49 +1:54

5 21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 3:04:50 +1:55

6 40 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита Москва 3:04:51 +1:56

7 22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 3:07:36 +4:41

8 41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита Москва 3:07:36 +4:41

9 17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 3:07:39 +4:44

10 1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика 3:07:39 +4:44

11 16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 3:07:39 +4:44

12 39 12.05.1997 ПРОШИН Павел Москва 3:07:41 +4:46

13 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 3:07:49 +4:54

14 87 05.02.1988 НИКОЛАЕВ Сергей Самарская область 3:07:59 +5:04

15 86 04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 3:07:59 +5:04

16 90 27.03.1994 ГРИГОРЯН Степан Москва 3:08:00 +5:05

17 69 06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 3:10:09 +7:14

18 71 26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 3:10:22 +7:27

19 36 21.03.1998 ГАЛКИН Максим Москва 3:10:38 +7:43

Суммарные результаты после 1-го этапа

Дистанция - 114,0 км 

Средняя скорость победителя: 37,39 км/ч

1 спринт

2 спринт

"Классификация по очкам" на 1-м этапе

Классификация "Активный гонщик" на 1-м этапе
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20 70 22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 3:10:45 +7:50

21 67 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Данил Удмуртская Республика 3:10:45 +7:50

22 62 31.10.1999 БАКАЛОВ Федор Республика Башкортостан 3:10:46 +7:51

23 82 05.04.1999 САЛТАНОВ Данил Челябинская область 3:10:52 +7:57

24 37 30.06.1997 КАРТАШОВ Иван Москва 3:10:58 +8:03

25 2 27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Удмуртская Республика 3:11:03 +8:08

26 72 01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 3:11:03 +8:08

27 15 20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 3:11:30 +8:35

28 3 16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Удмуртская Республика 3:11:48 +8:53

29 4 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика 3:12:04 +9:09

30 46 30.11.1994 ИЛЬИНЫХ Александр Свердловская область 3:12:10 +9:15

31 38 19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав Москва 3:12:11 +9:16

32 60 24.08.1984 МОИСЕЕВ Глеб Тульская область 3:12:12 +9:17

33 43 09.09.1996 АНТОНОВ Станислав Удмуртская Республика 3:12:14 +9:19

34 66 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий Удмуртская Республика 3:12:33 +9:38

35 64 14.04.1984 ПЕЧЕНИН Евгений Удмуртская Республика 3:13:06 +10:11

36 81 30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 3:13:21 +10:26

37 61 04.05.1989 РЕВУНОВ Андрей Удмуртская Республика 3:17:20 +14:25

38 79 23.01.1997 ПУПЫШЕВ Александр Челябинская область 3:24:46 +21:51

39 80 02.09.1998 ПЕТРОВ Илья Челябинская область 3:25:26 +22:31

40 89 11.03.1997 БОРИСОВ Александр Самарская область 3:36:16 +33:21

41 65 30.09.1983 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей Удмуртская Республика 3:39:01 +36:06

42 47 17.11.1982 ГИЛЬМУТДИНОВ Арслан Удмуртская Республика 3:44:51 +41:56

Главный судья ВК Ведерников М.Г. / г. Ижевск /

Судья на финише ВК Харин В.В./ г. Ижевск /

Главный секретарь 1К Садров Е.В. / г. Ижевск /
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РЕЗУЛЬТАТЫ Юниоры 17-18 лет

Среда 06 июня 2018г. - 1 этап

г.Ижевск, АУ УР "СОЛК им. Г.А.Кулаковой"

Дистанция: 20 кругов х 5,5 км + 4 км - 114 км

Время старта : 11:00

Место № уч Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст. Бон.

1 24 02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 3:04:49 0:10

2 51 20.04.2000 КУРЬЯНОВ Сергей Московская область 3:10:08 +5:20 0:06

3 27 01.06.2001 ЛОПАТИН Кирилл Самарская область 3:10:08 +5:20 0:04

4 55 08.09.2000 ЯЦЕНКО Иван Московская область 3:10:47 +5:58

5 32 15.07.2000 ЯКОВЛЕВ Владимир Самарская область 3:10:52 +6:04

6 28 19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 3:11:01 +6:12

7 33 05.11.2001 БЕРЕЗНЯК Александр Саратовская область 3:11:02 +6:13

8 53 14.09.2000 ШАРОВ Григорий Московская область 3:11:02 +6:14

9 9 16.03.2001 КНЯЗЕВ Никита Удмуртская Республика 3:12:04 +7:15

10 23 25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 3:12:04 +7:15

11 7 10.08.2000 БРОСТ Никита Удмуртская Республика 3:12:10 +7:22

12 8 14.02.2001 ЕРМАКОВ Денис Удмуртская Республика 3:12:18 +7:29

13 73 01.11.2000 ЛУКЬЯНОВ Никита Новосибирская область 3:12:21 +7:33

14 54 30.08.2001 ЮЛКИН Иван Московская область 3:12:23 +7:34

15 29 09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 3:12:24 +7:35

16 31 14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 3:12:25 +7:36

17 84 30.11.2000 ФОТИАДИ Антон Челябинская область 3:18:43 +13:54

18 52 15.03.2000 НАУМОВ Евгений Московская область 3:19:08 +14:19

19 48 03.07.2000 ВИКУЛОВ Евгений Московская область 3:20:46 +15:57

20 83 02.06.2000 БУЛАВИН Сергей Челябинская область 3:22:27 +17:39

21 11 08.06.2001 АНТИПЧУК Александр Удмуртская Республика 3:26:29 +21:41

22 59 25.05.2001 ЧИРКОВ Александр Воронежская область 3:26:29 +21:41

23 25 17.06.2000 КИРИЛИН Кирилл Самарская область 3:26:40 +21:51

24 6 07.04.2000 ЮМИНОВ Владислав Удмуртская Республика 3:27:19 +22:31

25 26 18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 3:27:56 +23:08

26 30 29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 3:27:59 +23:10

27 49 30.07.2000 ЕРОШКИН Иван Московская область 3:29:18 +24:30

28 10 01.04.2001 ДАВЛЕТШИН Султан Удмуртская Республика 3:34:11 +29:23

29 56 31.01.2001 ЖДАНКИН Дмитрий Нижегородская область 3:34:25 +29:37

30 14 16.10.2001 НАМАЗОВ  Артур Удмуртская Республика 3:36:16 +31:27

50 15.01.2000 КАЛЕНОВ Сергей Московская область НФ

58 25.05.2001 БЕЛЕНОВ Леонид Воронежская область НФ

Cтартовало гонщиков: 32

Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Очки

1 24 02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 25

2 51 20.04.2000 КУРЬЯНОВ Сергей Московская область 20

3 27 01.06.2001 ЛОПАТИН Кирилл Самарская область 16

4 55 08.09.2000 ЯЦЕНКО Иван Московская область 14

5 32 15.07.2000 ЯКОВЛЕВ Владимир Самарская область 12

6 28 19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 10

7 33 05.11.2001 БЕРЕЗНЯК Александр Саратовская область 9

8 53 14.09.2000 ШАРОВ Григорий Московская область 8

Удмуртская Республика, г.Ижевск, 05 - 09 июня 2018г.

Средняя скорость победителя - 37,01 км/ч

"Классификация по очкам" на 1-м этапе

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Велоспорт-шоссе

67-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"
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9 9 16.03.2001 КНЯЗЕВ Никита Удмуртская Республика 7

10 23 25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 6

11 7 10.08.2000 БРОСТ Никита Удмуртская Республика 5

12 8 14.02.2001 ЕРМАКОВ Денис Удмуртская Республика 4

13 73 01.11.2000 ЛУКЬЯНОВ Никита Новосибирская область 3

14 54 30.08.2001 ЮЛКИН Иван Московская область 2

15 29 09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 1

Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Время Отст.

1 24 02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 3:04:39

2 51 20.04.2000 КУРЬЯНОВ Сергей Московская область 3:10:02 +5:23

3 27 01.06.2001 ЛОПАТИН Кирилл Самарская область 3:10:04 +5:25

4 55 08.09.2000 ЯЦЕНКО Иван Московская область 3:10:47 +6:08

5 32 15.07.2000 ЯКОВЛЕВ Владимир Самарская область 3:10:52 +6:13

6 28 19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 3:11:01 +6:22

7 33 05.11.2001 БЕРЕЗНЯК Александр Саратовская область 3:11:02 +6:23

8 53 14.09.2000 ШАРОВ Григорий Московская область 3:11:02 +6:23

9 9 16.03.2001 КНЯЗЕВ Никита Удмуртская Республика 3:12:04 +7:25

10 23 25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 3:12:04 +7:25

11 7 10.08.2000 БРОСТ Никита Удмуртская Республика 3:12:10 +7:31

12 8 14.02.2001 ЕРМАКОВ Денис Удмуртская Республика 3:12:18 +7:39

13 73 01.11.2000 ЛУКЬЯНОВ Никита Новосибирская область 3:12:21 +7:42

14 54 30.08.2001 ЮЛКИН Иван Московская область 3:12:23 +7:44

15 29 09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 3:12:24 +7:45

16 31 14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 3:12:25 +7:46

17 84 30.11.2000 ФОТИАДИ Антон Челябинская область 3:18:43 +14:04

18 52 15.03.2000 НАУМОВ Евгений Московская область 3:19:08 +14:29

19 48 03.07.2000 ВИКУЛОВ Евгений Московская область 3:20:46 +16:07

20 83 02.06.2000 БУЛАВИН Сергей Челябинская область 3:22:27 +17:48

21 11 08.06.2001 АНТИПЧУК Александр Удмуртская Республика 3:26:29 +21:50

22 59 25.05.2001 ЧИРКОВ Александр Воронежская область 3:26:29 +21:50

23 25 17.06.2000 КИРИЛИН Кирилл Самарская область 3:26:40 +22:01

24 6 07.04.2000 ЮМИНОВ Владислав Удмуртская Республика 3:27:19 +22:40

25 26 18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 3:27:56 +23:17

26 30 29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 3:27:59 +23:20

27 49 30.07.2000 ЕРОШКИН Иван Московская область 3:29:18 +24:39

28 10 01.04.2001 ДАВЛЕТШИН Султан Удмуртская Республика 3:34:11 +29:32

29 56 31.01.2001 ЖДАНКИН Дмитрий Нижегородская область 3:34:25 +29:46

30 14 16.10.2001 НАМАЗОВ  Артур Удмуртская Республика 3:36:16 +31:37

Главный судья ВК Ведерников М.Г. / г. Ижевск /

Судья на финише ВК Харин В.В./ г. Ижевск /

Главный секретарь 1К Садров Е.В. / г. Ижевск /

Суммарные результаты после 1-го этапа

Дистанция - 114,0 км 

Средняя скорость победителя: 37,04 км/ч
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ПРОТОКОЛ СТАРТА Мужчины, юниоры 17-18 лет

г.Ижевск, Объездное шоссе Аэропорт - Гольянский тракт

Пятница 08 июня 2018г.

Дистанция: 3 круга х 7 км - 21 км

Время старта : 11:00

№ уч Год рожд. Фамилия Имя Команда
Время 
старта

1 47 17.11.1982 ГИЛЬМУТДИНОВ Арслан Удмуртская Республика 11:01:00

2 89 11.03.1997 БОРИСОВ Александр Самарская область 11:02:00

3 49 * 30.07.2000 ЕРОШКИН Иван Московская область 11:03:00

4 11 * 08.06.2001 АНТИПЧУК Александр Удмуртская Республика 11:04:00

5 59 * 25.05.2001 ЧИРКОВ Александр Воронежская область 11:05:00

6 6 * 07.04.2000 ЮМИНОВ Владислав Удмуртская Республика 11:06:00

7 25 * 17.06.2000 КИРИЛИН Кирилл Самарская область 11:07:00

8 80 02.09.1998 ПЕТРОВ Илья Челябинская область 11:08:00

9 26 * 18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 11:09:00

10 30 * 29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 11:10:00

11 48 * 03.07.2000 ВИКУЛОВ Евгений Московская область 11:11:00

12 84 * 30.11.2000 ФОТИАДИ Антон Челябинская область 11:12:00

13 61 04.05.1989 РЕВУНОВ Андрей Удмуртская Республика 11:13:00

14 83 * 02.06.2000 БУЛАВИН Сергей Челябинская область 11:14:00

15 52 * 15.03.2000 НАУМОВ Евгений Московская область 11:15:00

16 79 23.01.1997 ПУПЫШЕВ Александр Челябинская область 11:16:00

17 53 * 14.09.2000 ШАРОВ Григорий Московская область 11:17:00

18 81 30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 11:18:00

19 64 14.04.1984 ПЕЧЕНИН Евгений Удмуртская Республика 11:19:00

20 31 * 14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 11:20:00

21 66 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий Удмуртская Республика 11:21:00

22 8 * 14.02.2001 ЕРМАКОВ Денис Удмуртская Республика 11:22:00

23 7 * 10.08.2000 БРОСТ Никита Удмуртская Республика 11:23:00

24 46 30.11.1994 ИЛЬИНЫХ Александр Свердловская область 11:24:00

25 9 * 16.03.2001 КНЯЗЕВ Никита Удмуртская Республика 11:25:00

26 23 * 25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 11:26:00

27 2 27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Удмуртская Республика 11:27:00

28 37 30.06.1997 КАРТАШОВ Иван Москва 11:28:00

29 55 * 08.09.2000 ЯЦЕНКО Иван Московская область 11:29:00

30 29 * 09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 11:30:00

31 73 * 01.11.2000 ЛУКЬЯНОВ Никита Новосибирская область 11:31:00

32 3 16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Удмуртская Республика 11:32:00

33 60 24.08.1984 МОИСЕЕВ Глеб Тульская область 11:33:00

34 15 20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 11:34:00

35 4 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика 11:35:00

36 67 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Данил Удмуртская Республика 11:36:00

Велоспорт-шоссе

Индивидуальная гонка на время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

67-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"
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№ уч Год рожд. Фамилия Имя Команда
Время 
старта

37 71 26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 11:37:00

38 33 * 05.11.2001 БЕРЕЗНЯК Александр Саратовская область 11:38:00

39 82 05.04.1999 САЛТАНОВ Данил Челябинская область 11:39:00

40 32 * 15.07.2000 ЯКОВЛЕВ Владимир Самарская область 11:40:00

41 62 31.10.1999 БАКАЛОВ Федор Республика Башкортостан 11:41:00

42 36 21.03.1998 ГАЛКИН Максим Москва 11:42:00

43 70 22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 11:43:00

44 27 * 01.06.2001 ЛОПАТИН Кирилл Самарская область 11:44:00

45 51 * 20.04.2000 КУРЬЯНОВ Сергей Московская область 11:45:00

46 43 09.09.1996 АНТОНОВ Станислав Удмуртская Республика 11:46:00

47 38 19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав Москва 11:47:00

48 54 * 30.08.2001 ЮЛКИН Иван Московская область 11:48:00

49 28 * 19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 11:49:00

50 86 04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 11:50:00

51 90 27.03.1994 ГРИГОРЯН Степан Москва 11:51:00

52 87 05.02.1988 НИКОЛАЕВ Сергей Самарская область 11:52:00

53 69 06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 11:53:00

54 39 12.05.1997 ПРОШИН Павел Москва 11:54:00

55 24 * 02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 11:55:00

56 72 01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 11:56:00

57 16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 11:57:00

58 22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 11:58:00

59 40 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита Москва 11:59:00

60 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 12:00:00

61 1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика 12:01:00

62 17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 12:02:00

63 41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита Москва 12:03:00

64 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 12:05:00

65 21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 12:07:00

66 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 12:09:00

67 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 12:11:00

68 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 12:13:00

Колегия комиссаров
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РЕЗУЛЬТАТЫ Мужчины

Четверг 07 июня 2018г. - 2 этап

г.Ижевск, Аэропорт - Гольянский тракт - Сарапул (граница города - разворот) - Аэропорт 

Дистанция: 120 км

Время старта : 11:00

Место № уч Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст. Бон.

1 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 3:00:19 0:10

2 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 3:00:19 0:06

3 41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита Москва 3:00:19 0:04

4 17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 3:00:19

5 1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика 3:00:19

6 72 01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 3:00:21 +0:02

7 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 3:00:21 +0:02

8 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 3:01:11 +0:52

9 79 23.01.1997 ПУПЫШЕВ Александр Челябинская область 3:01:11 +0:52

10 21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 3:01:13 +0:54

11 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 3:02:29 +2:10

12 69 06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 3:03:10 +2:52

13 22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 3:03:11 +2:53

14 16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 3:03:12 +2:53

15 90 27.03.1994 ГРИГОРЯН Степан Москва 3:05:27 +5:08

16 87 05.02.1988 НИКОЛАЕВ Сергей Самарская область 3:05:27 +5:09

17 86 04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 3:05:27 +5:09

18 38 19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав Москва 3:05:27 +5:09

19 43 09.09.1996 АНТОНОВ Станислав Удмуртская Республика 3:05:28 +5:09

20 39 12.05.1997 ПРОШИН Павел Москва 3:05:28 +5:09

21 89 11.03.1997 БОРИСОВ Александр Самарская область 3:05:29 +5:10

22 40 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита Москва 3:05:30 +5:12

23 70 22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 3:08:01 +7:42

24 4 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика 3:08:04 +7:45

25 62 31.10.1999 БАКАЛОВ Федор Республика Башкортостан 3:08:08 +7:50

26 36 21.03.1998 ГАЛКИН Максим Москва 3:08:08 +7:50

27 60 24.08.1984 МОИСЕЕВ Глеб Тульская область 3:08:09 +7:51

28 82 05.04.1999 САЛТАНОВ Данил Челябинская область 3:08:16 +7:57

29 15 20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 3:08:41 +8:22

30 71 26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 3:09:08 +8:49

31 67 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Данил Удмуртская Республика 3:09:09 +8:50

32 3 16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Удмуртская Республика 3:09:10 +8:51

33 47 17.11.1982 ГИЛЬМУТДИНОВ Арслан Удмуртская Республика 3:09:13 +8:55

34 66 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий Удмуртская Республика 3:11:29 +11:10

35 46 30.11.1994 ИЛЬИНЫХ Александр Свердловская область 3:11:35 +11:17

36 2 27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Удмуртская Республика 3:11:37 +11:19

37 37 30.06.1997 КАРТАШОВ Иван Москва 3:11:38 +11:20

38 64 14.04.1984 ПЕЧЕНИН Евгений Удмуртская Республика 3:11:39 +11:21

39 61 04.05.1989 РЕВУНОВ Андрей Удмуртская Республика 3:11:39 +11:21

40 81 30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ КонстантинЧелябинская область 3:11:45 +11:26

41 80 02.09.1998 ПЕТРОВ Илья Челябинская область 3:12:25 +12:06

65 30.09.1983 БЕЛОКРЫЛОВ Алексей Удмуртская Республика НФ

Cтартовало гонщиков: 42

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Велоспорт-шоссе

67-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"

Удмуртская Республика, г.Ижевск, 05 - 09 июня 2018г.

Средняя скорость победителя - 39,93 км/ч
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Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Очки

1 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 25

2 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 20

3 41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита Москва 16

4 17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 14

5 1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика 12

6 72 01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 10

7 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 9

8 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 8

9 79 23.01.1997 ПУПЫШЕВ Александр Челябинская область 7

10 21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 6

11 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 5

12 69 06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 4

13 22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 3

14 16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 2

15 90 27.03.1994 ГРИГОРЯН Степан Москва 1

Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Очки

1 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 3

2 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 2

3 4 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика 1

1 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 3

2 79 23.01.1997 ПУПЫШЕВ Александр Челябинская область 2

3 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 1

3 спринт

1 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 3

2 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 2

3 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 1

Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Время Отст.

1 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 6:03:08

2 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 6:03:22 +0:14

3 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 6:04:58 +1:50

4 21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 6:06:03 +2:55

5 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 6:07:14 +4:06

6 41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита Москва 6:07:51 +4:43

7 17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 6:07:58 +4:50

8 1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика 6:07:59 +4:51

9 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 6:09:00 +5:52

10 40 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита Москва 6:10:21 +7:13

11 22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 6:10:48 +7:40

12 16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 6:10:51 +7:43

13 72 01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 6:11:24 +8:16

14 39 12.05.1997 ПРОШИН Павел Москва 6:13:09 +10:01

15 69 06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 6:13:19 +10:11

16 87 05.02.1988 НИКОЛАЕВ Сергей Самарская область 6:13:26 +10:18

17 90 27.03.1994 ГРИГОРЯН Степан Москва 6:13:27 +10:19

18 86 04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 6:13:27 +10:19

19 38 19.10.1997 КНЯЗЕВ Вячеслав Москва 6:17:38 +14:30

2 спринт

Суммарные результаты после 2-го этапа

Дистанция - 234,0 км 

Средняя скорость победителя: 38,66 км/ч

"Классификация по очкам" на 2-м этапе

Классификация "Активный гонщик" на 2-м этапе

1 спринт

2 / 3



20 43 09.09.1996 АНТОНОВ Станислав Удмуртская Республика 6:17:42 +14:34

21 70 22.04.1998 ЕРЕМКИН Владимир Новосибирская область 6:18:46 +15:38

22 36 21.03.1998 ГАЛКИН Максим Москва 6:18:47 +15:39

23 62 31.10.1999 БАКАЛОВ Федор Республика Башкортостан 6:18:54 +15:46

24 82 05.04.1999 САЛТАНОВ Данил Челябинская область 6:19:08 +16:00

25 71 26.09.1998 МИРЮКОВ Алексей Новосибирская область 6:19:30 +16:22

26 67 20.10.1999 ЗАМАРАЕВ Данил Удмуртская Республика 6:19:54 +16:46

27 4 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика 6:20:08 +17:00

28 15 20.07.1996 БАЙДИКОВ Илья Самарская область 6:20:11 +17:03

29 60 24.08.1984 МОИСЕЕВ Глеб Тульская область 6:20:21 +17:13

30 3 16.12.1998 ФЕДОТОВ Григорий Удмуртская Республика 6:20:58 +17:50

31 37 30.06.1997 КАРТАШОВ Иван Москва 6:22:36 +19:28

32 2 27.09.1998 ЛЕВАШОВ Захар Удмуртская Республика 6:22:40 +19:32

33 46 30.11.1994 ИЛЬИНЫХ Александр Свердловская область 6:23:46 +20:38

34 66 19.10.1999 КАЛАШНИКОВ Григорий Удмуртская Республика 6:24:02 +20:54

35 64 14.04.1984 ПЕЧЕНИН Евгений Удмуртская Республика 6:24:45 +21:37

36 81 30.08.1989 ЧАЙКОВСКИЙ Константин Челябинская область 6:25:06 +21:58

37 79 23.01.1997 ПУПЫШЕВ Александр Челябинская область 6:25:57 +22:49

38 61 04.05.1989 РЕВУНОВ Андрей Удмуртская Республика 6:29:00 +25:52

39 80 02.09.1998 ПЕТРОВ Илья Челябинская область 6:37:51 +34:43

40 89 11.03.1997 БОРИСОВ Александр Самарская область 6:41:45 +38:37

41 47 17.11.1982 ГИЛЬМУТДИНОВ Арслан Удмуртская Республика 6:54:04 +50:56

Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Очки

1 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 45

2 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 39

3 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 29

4 41 07.01.1998 СТАРЧЕНКО Никита Москва 24

5 17 14.12.1999 БОРЗОВ Дмитрий Самарская область 21

6 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 21

7 1 04.03.1990 БЕЛЫХ Сергей Удмуртская Республика 18

8 21 31.10.1996 КУЛИКОВ Сергей Самарская область 18

8 22 07.09.1999 ХАЛИКОВ Булат Самарская область 12

10 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 11

10 72 01.06.1996 РУДАКОВ Максим Новосибирская область 10

10 40 11.10.1996 РАЗУМОВ Никита Москва 10

10 79 23.01.1997 ПУПЫШЕВ Александр Челябинская область 7

10 16 08.07.1999 ДОЛМАТОВ Виктор Самарская область 7

15 69 06.05.1996 ЕРЕМКИН Аркадий Новосибирская область 4

15 39 12.05.1997 ПРОШИН Павел Москва 4

17 87 05.02.1988 НИКОЛАЕВ Сергей Самарская область 2

18 90 27.03.1994 ГРИГОРЯН Степан Москва 1

19 86 04.10.1993 КИРЖАЙКИН Никита Омская область 1

Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Очки

1 20 12.04.1995 КОМИН Александр Самарская область 15

2 18 02.02.1993 ЗВЕРКОВ Евгений Самарская область 7

3 88 30.06.1996 КАЛАШНИКОВ Денис Самарская область 5

4 45 09.10.1986 ПУДОВ Сергей Удмуртская Республика 4

5 79 23.01.1997 ПУПЫШЕВ Александр Челябинская область 2

6 19 07.08.1998 ИВАНОВ Федор Самарская область 2

7 4 28.02.1999 ОВСЯННИКОВ Павел Удмуртская Республика 1

Коллегия коммисаров

"Классификация по очкам" по сумме 2-х этапов

Классификация "Активный гонщик" 
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РЕЗУЛЬТАТЫ Юниоры 17-18 лет

Четверг 07 июня 2018г. - 2 этап

г.Ижевск, Аэропорт - Гольянский тракт - Сарапул (граница города - разворот) - Аэропорт 

Дистанция: 120 км

Время старта : 11:00

Место № уч Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат Отст. Бон.

1 54 30.08.2001 ЮЛКИН Иван Московская область 3:03:11 0:10

2 28 19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 3:03:11 0:06

3 83 02.06.2000 БУЛАВИН Сергей Челябинская область 3:05:46 +2:35 0:04

4 30 29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 3:08:03 +4:52

5 32 15.07.2000 ЯКОВЛЕВ Владимир Самарская область 3:08:07 +4:56

6 27 01.06.2001 ЛОПАТИН Кирилл Самарская область 3:08:08 +4:58

7 24 02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 3:08:09 +4:58

8 26 18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 3:08:09 +4:58

9 52 15.03.2000 НАУМОВ Евгений Московская область 3:08:09 +4:58

10 33 05.11.2001 БЕРЕЗНЯК Александр Саратовская область 3:08:09 +4:58

11 51 20.04.2000 КУРЬЯНОВ Сергей Московская область 3:08:10 +4:59

12 73 01.11.2000 ЛУКЬЯНОВ Никита Новосибирская область 3:09:09 +5:58

13 29 09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 3:09:10 +5:59

14 23 25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 3:11:24 +8:14

15 84 30.11.2000 ФОТИАДИ Антон Челябинская область 3:11:29 +8:19

16 8 14.02.2001 ЕРМАКОВ Денис Удмуртская Республика 3:11:32 +8:22

17 48 03.07.2000 ВИКУЛОВ Евгений Московская область 3:11:36 +8:25

18 7 10.08.2000 БРОСТ Никита Удмуртская Республика 3:11:37 +8:26

19 6 07.04.2000 ЮМИНОВ Владислав Удмуртская Республика 3:11:37 +8:27

20 9 16.03.2001 КНЯЗЕВ Никита Удмуртская Республика 3:11:38 +8:28

21 25 17.06.2000 КИРИЛИН Кирилл Самарская область 3:11:39 +8:28

22 31 14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 3:11:39 +8:28

23 49 30.07.2000 ЕРОШКИН Иван Московская область 3:11:39 +8:28

24 55 08.09.2000 ЯЦЕНКО Иван Московская область 3:11:49 +8:38

25 59 25.05.2001 ЧИРКОВ Александр Воронежская область 3:12:30 +9:19

26 11 08.06.2001 АНТИПЧУК Александр Удмуртская Республика 3:12:42 +9:31

27 53 14.09.2000 ШАРОВ Григорий Московская область 3:14:46 +11:36

56 31.01.2001 ЖДАНКИН Дмитрий Нижегородская область НФ

НС 10 01.04.2001 ДАВЛЕТШИН Султан Удмуртская Республика

НС 14 16.10.2001 НАМАЗОВ  Артур Удмуртская Республика

Cтартовало гонщиков: 28

Место Номер Дата рожд. Фамилия Имя Команда Время Отст.

1 24 02.04.2000 КНЯЗЕВ Никита Самарская область 6:12:48

2 28 19.06.2001 САВЕЛЬЕВ Денис Самарская область 6:14:06 +1:18

3 54 30.08.2001 ЮЛКИН Иван Московская область 6:15:24 +2:36

4 51 20.04.2000 КУРЬЯНОВ Сергей Московская область 6:18:12 +5:24

5 27 01.06.2001 ЛОПАТИН Кирилл Самарская область 6:18:12 +5:25

6 32 15.07.2000 ЯКОВЛЕВ Владимир Самарская область 6:18:59 +6:12

7 33 05.11.2001 БЕРЕЗНЯК Александр Саратовская область 6:19:11 +6:24

8 73 01.11.2000 ЛУКЬЯНОВ Никита Новосибирская область 6:21:30 +8:43

9 29 09.06.2001 САННИКОВ Владимир Самарская область 6:21:33 +8:46

10 55 08.09.2000 ЯЦЕНКО Иван Московская область 6:22:36 +9:48

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Велоспорт-шоссе

67-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"

Суммарные результаты после 2-го этапа

Дистанция - 234,0 км 

Средняя скорость победителя: 37,66 км/ч

Удмуртская Республика, г.Ижевск, 05 - 09 июня 2018г.

Средняя скорость победителя - 39,31 км/ч
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11 23 25.12.2001 ВОРОБЬЕВ Данил Самарская область 6:23:28 +10:41

12 9 16.03.2001 КНЯЗЕВ Никита Удмуртская Республика 6:23:42 +10:54

13 7 10.08.2000 БРОСТ Никита Удмуртская Республика 6:23:47 +11:00

14 8 14.02.2001 ЕРМАКОВ Денис Удмуртская Республика 6:23:51 +11:03

15 31 14.08.2000 СТАРОСЕЛЬЦЕВ Илья Самарская область 6:24:04 +11:16

16 53 14.09.2000 ШАРОВ Григорий Московская область 6:25:48 +13:01

17 52 15.03.2000 НАУМОВ Евгений Московская область 6:27:16 +14:29

18 83 02.06.2000 БУЛАВИН Сергей Челябинская область 6:28:09 +15:22

19 84 30.11.2000 ФОТИАДИ Антон Челябинская область 6:30:12 +17:24

20 48 03.07.2000 ВИКУЛОВ Евгений Московская область 6:32:22 +19:35

21 30 29.04.2001 ЧЕРТОВ Леонид Самарская область 6:36:01 +23:14

22 26 18.06.2001 КУЗНЕЦОВ Владислав Самарская область 6:36:05 +23:18

23 25 17.06.2000 КИРИЛИН Кирилл Самарская область 6:38:19 +25:31

24 6 07.04.2000 ЮМИНОВ Владислав Удмуртская Республика 6:38:57 +26:09

25 59 25.05.2001 ЧИРКОВ Александр Воронежская область 6:38:59 +26:12

26 11 08.06.2001 АНТИПЧУК Александр Удмуртская Республика 6:39:11 +26:24

27 49 30.07.2000 ЕРОШКИН Иван Московская область 6:40:57 +28:10

Коллегия коммисаров
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	Список участников (1)
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	2 этап Юниоры

